РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2020  № 1010

	О внесении  изменений
в постановление администрации города Мценска  от 26 февраля 2019 года
№ 160 «Об утверждении  муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на территории города Мценска на 2018-2024 годы»

В соответствии с пунктом 6 постановления администрации города Мценска от 24 июля 2020 года №637 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Мценска», в целях актуализации объемов финансирования и мероприятий муниципальной программы «Формирование современной городской среды    на территории города Мценска на 2018-2024 годы» на 2021 и 2022 годы
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Мценска от 26 февраля 2019 года № 160 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории города Мценска на 2018-2024 годы» изменения изложив приложения 3, 6         к муниципальной программе в новой редакции согласно приложениям 1, 2       к настоящему постановлению.

2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации             и делопроизводства администрации города Мценска (Г. В. Ильясова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» во вкладке «Муниципальные программы города Мценска».

И. о. главы администрации города Мценска                                    А. Г. Заренок